
    
ЛЕБЕДИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н   А  К   А   З 

26.03.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                        №  19-к/тр 

с. Лебедин 

Про результати  атестації педагогічних 

працівників  у   2024 н.р. 

 

     Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту», згідно з  вимогами  

Положення про атестацію педагогічних працівників,  затвердженого  наказом 

Міністерства  освіти і науки від 09.09 2022  №805, наказів по Лебединському 

ліцею №2 № 91а від 18.09.2023 «Про створення атестаційної комісії І рівня для 

атестації педагогічних працівників у 2024 році»,  №99 від 10.10.2023 «Про 

атестацію педагогічних працівників у 2024 р.», №109 від 15.12. 2023 «Про 

позачергову атестацію Литвин Л.М.», на підставі рішення атестаційної комісії 

Лебединського ліцею №2    від 25 березня 2024 р. (протокол №4) 

                           НАКАЗУЮ: 

1.Відповідають займаній посаді: 

Осипенко Катерина Семенівна, вчитель  фізики та математики; 

 Говор Світлана Володимирівна, вчитель географії; 

Говор Світлана Володимирівна, заступник директора з навчально-виховної 

роботи; 

Лозова Оксана Олександрівна, вчитель географії; 

Литвин Людмила Михайлівна, вихователь дошкільної групи. 

2.Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст І 

категорії» вчитель фізики і математики Осипенко Катерина Семенівна. 

3.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» вчитель географії 

Лозовій Оксані Олександрівні. 

3.Присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст ІІ категорії» вихователю  



дошкільної групи Литвин Людмилі Михайлівні. 

5. Відповідає раніше присвоєній  кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та раніше присвоєному  педагогічному званню «старший вчитель» 

 вчитель географії Говор Світлана Володимирівна. 

6. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності здійснювати оплату 

праці педагогічним працівникам, які атестувалися у 2023/2024 навчальному 

році, відповідно до цього наказу з 26 березня 2024 року. 

7.Заступнику голови атестаційної комісії Говор С.В. під підпис ознайомити з 

цим наказом педагогічних працівників, які атестувались у 2024 н.р. та подати 

копію наказу у бухгалтерію для нарахування заробітної плати вище названим 

педігогічним працівникам. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор:                                                                                                 Л.І.Осаула 

З наказом ознайомлені: 

«____»____________2024 р. 

 

С.В.Говор 

К.С. Осипенко 

О.О.Лозова 

Л.М.Литвин 
 


